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Q1
Ett kvartal med en kraftig tillväxt på 
69% jämfört med föregående kvartal

2 0 2 5

Januari – Mars 2025
•	 Omsättningen för koncernen uppgick till 28.903 

TSEK.
•	 Bruttoresultatet uppgick till 4.919 TSEK, motsva-

rande en bruttomarginal om 17,6%.
•	 Koncernens EBITDA uppgick till --2.119 TSEK.. 
•	 Resultat efter skatt uppgick till -4.249 TSEK. 
•	 Resultat per aktie uppgick till -0,14 SEK.

Väsentliga händelser under perioden
•	 mResell blev den 14 februari godkänd för noter-

ing på Spotlight Stock Market och första handels-
dag var den 19 februari.

•	 Den 17 januari tillträdde Upgrade Invest Nordic 
4 AB förvärvet av mResell Group AB och bytte 
bolagsnamn till mResell Holding AB.

•	 I januari emitterades 3.398.880 teckningsop-
tioner i mResell Holding AB. Varje teckning-
soption ger rätt att teckna en ny aktie i Bolaget 
till en kurs om 70 % av den volymvägda gen-
omsnittskursen under perioden tio dagar före 
teckningsperioden, dock högst 7,35 kronor och 
lägst kvotvärdet under en period från och med                                             
den 19 augusti – 2 september 2025. 
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Nyckeltal (TSEK)Nyckeltal (TSEK) jan - mars 2025jan - mars 2025 Helår 2025Helår 2025
RörelseintäkterRörelseintäkter 28.90328.903 28.90328.903
BruttovinstBruttovinst 4.9194.919 4.9194.919
Bruttovinst %Bruttovinst % 17,6%17,6% 17,6%17,6%
Justerad EBITDA*Justerad EBITDA* -2.119-2.119 -2.119-2.119
EBITDAEBITDA -2.119-2.119 -2.119-2.119

* Adj EBITDA exkluderar extraordinära engångsposter  
(Samtliga belopp anges i tusentals kronor om inte annat anges. mResell är en nybildad koncern, därav redovisas inga jämförelsetal på koncernnivå.)



“Bolaget noterades under kvartalet på Spotlight Stock Mar-
ket med första handelsdag den 19 februari vilket skapar bättre 
förutsättningar till framtida tillväxt.”

Verkställande sammanfattning
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Strategiska initiativ
•	 De senaste två kvartalen har varit en viktig period 

för mResell, präglade av strategiska initiativ som 
stärker affärsmodellen och ökar vår förmåga att 
navigera i ett utmanande globalt ekonomiskt 
klimat.

Q1 2025 - Stark inledning
•	 Under det första kvartalet 2025 uppgick koncern-

ens omsättning till 28,8 MSEK vilket motsvarar 
en ökning med 25,8 procent jämfört med första 
kvartalet 2024, då omsättningen uppgick till 22,9 
MSEK.

•	 Jämfört med det fjärde kvartalet 2024, då 
omsättningen uppgick till 17,0 MSEK, innebär en 
ökning med 69 procent.

•	 Vi arbetar med flera strategiska samarbeten som 
kommer att öka inflödet av produkter. 

•	 Vi har etablerat nya säljkanaler under perioden.

Återblick 2024 – Skifte mot lönsamhet
•	 Strukturella förändringar och kostnadsbesparing-

ar i verksamheten.
•	 Fortsatta investeringar i plattformen. Under året 

driftsatte vi bland annat en ny och helautomatise-
rad prisalgoritm för ökad effektivitet, skalbarhet 
och marginalförstärkning.

Framåtblick – Tillväxt genom förvärv
•	 Tillväxt både organiskt och genom strategiska 

förvärv med främsta syfte att ge oss tillgång till fler 
produkter.

“Med vår nu optimerade kostnadsbas, skalbara plattform och de-
dikerade team finns nu en lovande grund för fortsatt tillväxt och 
långsiktigt värdeskapande för aktieägarna.”



Kära aktieägare och intressenter,

Det första kvartalet 2025 visar tydligt att vår strategi ger resultat, och att vår egenutvecklade 
tech-plattform som är fundamentet i vår verksamhet är en betydande konkurrensfördel.

Efter ett utmanande 2024, där vi valde att prioritera lönsamhet genom kostnadsbesparingar och 
strukturella förändringar framför tillväxt, har vi nu tagit viktiga steg för att kunna växa framåt med 
lönsamhet.

Omsättningen för första kvartalet ökade med 69 procent jämfört med fjärde kvartalet 2024. ett tydligt 
bevis på att vår plattform och affärsmodell är fullt skalbara. Med ökad tillgång till arbetskapital och pro-
duktlager kan vi snabbt svara upp mot den befintliga efterfrågan som vi når genom vår 
omnikanalstrategi, en kombination av försäljning via vår egen e-handelsplattform och de ledande glo-
bala marknadsplatserna.

Framåt kan vi mångdubbla vår försäljning genom ökad tillgång till produkter, utan att det krävs 
investeringar i vår plattform. Med en lageromsättning på mindre än en månad har vi en effektiv modell 
där ökad produktvolym driver både omsättning och marginal.

Under första kvartalet har vårt fokus legat på att etablera strategiska samarbeten och nya 
inköpskanaler. Vårt mål är att komma närmare produktens ursprung och köpa direkt från källan utan 
mellanhänder vilket stärker både konkurrenskraft och marginaler ytterligare.

För att framåt nå god tillväxt vill vi växa både organiskt och genom strategiska uppköp. Vår ambition 
är att bli en ledande aktör inom cirkulär handel av både Apples och andra ledande aktörers produkter 
inom Europa.

Med vår nu optimerade kostnadsbas, skalbara plattform och dedikerade team finns nu en lovande 
grund för fortsatt tillväxt och långsiktigt värdeskapande för aktieägarna.

Tack för ert fortsatta förtroende,

VD KOMMENTAR

Patrik La Placa Christianssen
VD, mResell
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mResell - Ett bolag sprunget ur 
övertygelsen om att människor 

vill konsumera mer hållbart
Om mResell
mResell är en ledande svensk aktör inom re-commerce som erbjuder ett brett utbud av rekondi-
tionerade Apple-produkter. Bolaget har ett certifierat teknikerteam som ansvarar för rekonditionering, 
service och reparation, vilket säkerställer att varje produkt håller högsta kvalitet. Sedan grundandet 
2013 har mResell varit verksamt i 10 länder och har servat över 300 000 kunder både i Sverige och 
internationellt.

Skalbar affärsmodell 
mResells affärsmodell är skalbar, och vi har utvecklat en egen AI-plattform som optimerar inköp, mark-
nadsföring och försäljning. Plattformen möjliggör en global räckvidd och förbättrar både direktförsäljning 
och integration med externa marknadsplatser. mResell planerar att fortsätta vår expansion genom att 
utnyttja denna AI-drivna strategi för att stärka sin marknadsposition som en ledande aktör inom rekon-
ditionerade Apple-produkter på den europeiska marknaden, och dra nytta av den växande efterfrågan 
från privatpersoner och företag.

Global omställning mot en cirkulär ekonomi 
Rekonditionering är en lösning som inte bara hjälper till att minska avfallsmängden utan också skapar 
ekonomiska värden. Genom att återanvända befintliga enheter minskas behovet av att bryta nya 
resurser och producerar mindre farliga material som annars kan släppas ut i miljön. Marknaden för 
rekonditionerad IT har vuxit kraftigt de senaste åren som en följd av att företag och privatpersoner i allt 
större utsträckning väljer rekonditionerad IT för att minska sin miljöpåverkan. Tillväxten förväntas fortsatt 
växa kraftigt och politiska beslut har tagits för att stimulera marknaden mot en mer cirkulär ekonomi. 

mResells affärsmodell och konkurrenskraft ger oss starka möjligheter att möta den växande efterfrågan 
på rekonditionerade Apple-produkter. Vi kommer att fortsätta driva teknologisk innovation för att öka 
sina marknadsandelar, stärka intäkterna och förbättra marginalerna.
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Vision och Mål
mResell strävar efter att leda utvecklingen av den cirkulära elektronikmarknaden genom att erbjuda 
ett smart och hållbart alternativ för Apple-produkter. Med en innovativ AI-plattform och en tydlig tillväxt-
strategi vill vi göra rekonditionerad teknik till det självklara valet för kunder i hela Europa.

Vision
mResell ska vara det självklara valet för rekonditionerade Apple-produkter i Europa. Genom vår egenut-
vecklade AI-plattform och en hållbar affärsmodell driver vi utvecklingen mot en mer cirkulär och ans-
varsfull elektronikmarknad.

Mål
•	 Etablera mResell som det självklara valet vid införskaffning av rekonditionerade Apple-produkter i 

Europa
•	 Växa både organiskt och genom förvärv för att expandera på befintliga och nya marknader.
•	 Fortsätta utveckla och optimera vår affärsmodell och plattform med stöd av datadriven analys, 

avancerade algoritmer och AI-verktyg, för en ännu bättre kundupplevelse och effektiv försäljning.
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Finansiell information och kommentarer 
Kommentar till perioden januari - mars 2025
mResell tillämpar årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsre-
dovisning och koncernredovisning (K3). Om inget annat särskilt anges avser redovisningsprinciper och 
kommentarer koncernen. 

Intäkter och kostnader
Koncernens omsättning uppgick under perioden till 28.877 TSEK, varav 853 TSEK avser aktiverat 
arbete för egen räkning. Kostnader för sålda varor, transporter och service uppgick under perioden till 
22.999 TSEK. Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 5.298 TSEK. Personalkostnaderna 
uppgick under perioden till 2.427 TSEK. 

Genomsnittligt antal anställda uppgick till 19 varav konsulter 5. 

Av- och nedskrivning uppgick under perioden till 884 TSEK.

Periodens resultat 
Bruttoresultatet uppgick till 4.919 TSEK motsvarande en bruttomarginal om 17,6%. EBITDA uppgick till 
-2.119 TSEK. Periodens resultat innan skatt uppgick till -4.249 TSEK. 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1.227 TSEK. Likvida medel uppgick per 31 
mars 2025 till 2.920 TSEK 

Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -1.056 TSEK och består främst av aktivering av 
immateriella tillgångar. 

Bolagets anläggningstillgångar utgjordes huvudsakligen av egenutvecklade immateriella tillgångar om 
7.539 TSEK samt materiella anläggningstillgångar på 1.015 TSEK.  Koncernens egna kapital uppgick 
per 2025-03-31 till -40.194 TSEK (orsaken till det negativa egna kapitalet på koncernnivå uppstår pga 
eliminering av innehav i dotterbolag). Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens utgång till 
139.987 TSEK.

Koncernstruktur
mResell koncernen bestod per 2025-03-31 av moderbolaget mResell Holding AB samt tillhörande 
dotterbolag. Koncernen är ny, därav redovisas inga jämförelsesiffror från föregående perioder. mResell 
Group AB är ett helägt dotterbolag till mResell Holding AB som i sin tur äger 100% av aktierna i mResell 
AB.

Organisation 
Koncernen har per datumet för kvartalsrapporten avgivande 19 heltidsanställda medarbetare.

Aktien 
mResell Hoding AB har ett aktieslag, stamaktier, med ett röstvärde om en röst. Antal aktier uppgick vid 
utgången av kvartalet till 30.590.002 aktier.
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Finansiell information och kommentarer fort...

Teckningsoptioner 
Det finns 3.398.880 teckningsoptioner utställda i mResell Holding AB. Varje teckningsoption ger rätt 
att teckna en ny aktie i Bolaget till en kurs om 70 % av den volymvägda genomsnittskursen under 
perioden tio dagar före teckningsperioden, dock högst 7,35 kronor och lägst kvotvärdet under en 
period från och med den 19 augusti – 2 september 2025.

Incitamentsprogram
I egenskap av styrelseledamöter i mResell Group AB (559040-9339) har Johan Kinnander och 
Andereas Friis (”Optionsinnehavarna”) i december 2022 ingått avtal med mResell Group AB om 
erhållande av 3 000 respektive 2 000, dvs totalt 5 000 personaloptioner med beaktande av reglerna 
om kvalificerade personaloptioner.

Utdelning 
För 2024 föreslår styrelsen att ingen utdelning lämnas.

Revisor 
Grant Thortnton är revisor med Charlotta Ekman som huvudansvarig revisor. Delårsrapporten har inte 
varit föremål för granskning av bolaget revisor. 

Närståendetransaktioner 
Bolaget Norrort Technologies har under perioden fakturerat mResell 13,5 TSEK för utveckling av 
programvara. Andereas Friis sitter i styrelsen i både mResell Holding AB och Norrort Technologies 
AB. Inga övriga närstående transaktioner har skett under perioden.

Risker och osäkerhetsfaktorer 
mResell är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. För information om 
koncernens risker och osäkerheter hänvisas till det noteringsmemorandum som offentliggjordes i 
samband med noteringen på Spotlight Stock Market. Noteringsmemorandum finns tillgänglig på 
bolagets hemsida www.ir.mresell.com

Finansiell kalender
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Delårsrapport januari – juni 2025Delårsrapport januari – juni 2025 28 augusti 202528 augusti 2025

Delårsrapport januari – september 2025Delårsrapport januari – september 2025 27 november 202527 november 2025



Finansiell information och kommentarer fort...
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AktieägareAktieägare Antal aktierAntal aktier Kapital (%) Röster (%)

X2F Enterpirse AB            8 387 456 27,4% 27,4%

Molcap Growth AB            5 871 958 19,2% 19,2%

E-Commerce SPV 1 AB            4 184 576 13,7% 13,7%

Siren Securities Ab            1 038 937 3,4% 3,4%

Mjällby Event AB               859 771 2,8% 2,8%

AB Strati               830 855 2,7% 2,7%

Råsunda Förvaltning               701 000 2,3% 2,3%

Johanneshöjden Kapitalförvaltning AB               696 844 2,3% 2,3%

Gerhard Dahl               675 000 2,2% 2,2%

Erik Karlander invest AB               600 176 2,0% 2,0%

Övriga            6 743 428 22,0% 22,0%

30 590 002 100,0%100,0% 100,0%100,0%

Översikt Aktieägare mResell Holding ABÖversikt Aktieägare mResell Holding AB

Som tidigare kommunicerats har E-Commerce SPV 1 AB beslutat att genomföra en indragning av 
en större del av sina egna aktier. Transaktionen har nu genomförts under perioden. Som likvid för de 
indragna aktierna har aktieägarna i E-Commerce SPV 1 AB erhållit sin del av  tillgången i bolaget, aktier 
i mResell Holding AB, vilket medfört att dessa nu innehas direkt av de tidigare indirekta ägarna.

Ägarförhållandena i mResell Holding AB är därmed oförändrade, men har övergått från ett indirekt 
ägande via SPV-strukturen till ett direkt ägande. Patrik La Placa Christiansen innehar fortsatt en ma-
joritet i E-Commerce SPV 1 AB, vilket ger honom ett indirekt innehav om 3 786 120 aktier i mResell 
mResell Holding AB.



Finansiella rapporter
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Koncernens resultaträkningKoncernens resultaträkning Q1 2025 FY 2025
NettoomsättningNettoomsättning 27 918 27 918

Aktiverat arbete för egen räkningAktiverat arbete för egen räkning 835 835

Övriga rörelseintäkterÖvriga rörelseintäkter 132 132

Summa rörelseintäkterSumma rörelseintäkter 28 902 28 902

  

Råvaror och förnödenheterRåvaror och förnödenheter -22 999 -22 999

Övriga externa kostnaderÖvriga externa kostnader -5 298 -5 298

PersonalkostnaderPersonalkostnader -2 428 -2 428

Av- och nedskrivningarAv- och nedskrivningar -884 -884

Övriga rörelsekostnaderÖvriga rörelsekostnader -297 -297

Summa rörelsekostnader -31 906 -31 906

Rörelseresultat -3 003 -3 003

Finansiella poster -1 246 -1 246

Resultat efter finansiella poster -4 249 -4 249

Bokslutsdispositioner 0 0

Beräknad skatt 0 0

Periodens resultat -4 249 -4 249

Samtliga belopp anges i tusentals kronor om inte annat anges. mResell är en nybildad kon-Samtliga belopp anges i tusentals kronor om inte annat anges. mResell är en nybildad kon-
cern, därav redovisas inga jämförelsetal på koncernnivå.cern, därav redovisas inga jämförelsetal på koncernnivå.
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Koncernens balansräkningKoncernens balansräkning 2025-03-312025-03-31

Immateriella anläggningstillgångarImmateriella anläggningstillgångar 7 539
Materiella anläggningstillgångarMateriella anläggningstillgångar 1 015
Finansiella anläggningstillgångarFinansiella anläggningstillgångar 475
Summa anläggningstillgångarSumma anläggningstillgångar 9 029
   
Färdiga varor och handelsvarorFärdiga varor och handelsvaror 5 458
Summa omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångar 5 458
   
KundfordringarKundfordringar 1 232
Övriga fordringarÖvriga fordringar 955
Upparbetat men ej fakturerad intäktUpparbetat men ej fakturerad intäkt 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkterFörutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 550
Summa kortfristiga fodringarSumma kortfristiga fodringar 3 737
   
Kassa och bankKassa och bank 2 920
Summa kassa och bankSumma kassa och bank 2 920
  

Summa tillgångarSumma tillgångar 21 144
   
AktiekapitalAktiekapital -7 498
Annat Eget kapital inklusive periodens resultatAnnat Eget kapital inklusive periodens resultat 47 692
Summa Eget kapitalSumma Eget kapital 40 194
   
Långfristiga skulderLångfristiga skulder --48 609
Summa obeskattade reserver och avsättningarSumma obeskattade reserver och avsättningar -48 609
   
LeverantörsskulderLeverantörsskulder -4 433
Aktuella skatteskulderAktuella skatteskulder 0
Övriga kortfristiga skulderÖvriga kortfristiga skulder -4 170
Fakturerad men ej upparbetad intäktFakturerad men ej upparbetad intäkt 0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkterUpplupna kostnader och förutbetalda intäkter -4 126
Summa kortfristiga skulderSumma kortfristiga skulder -12 729

 

Summa eget kapital och skulderSumma eget kapital och skulder -21 144
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Koncernens kassaflödeKoncernens kassaflöde Q1 2025Q1 2025 FY 2025

Resultat före finansiella poster -3 003 -3 003
Justering för poster som inte ingår i kassaflöde 1 984 1 984
Skatt 0 0
Räntor -1 245 -1 245
 
Ökning/minskning varulager 1 357 1 357
   
Kundfordringar -883 -883
Övriga fodringar 890 890
   
Leverantörsskulder 23 23
Övriga skulder 2 096 2 096
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 227 1 227
 
   
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -853 -853
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -203 -203
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 056 -1 056
 
Utbetald utdelning 0 0
Nyemission 0 0
Förändringar av lån -592 -592
 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -592 -592
 

Periodens kassaflöde -420 -420
 
Likvida medel vid periodens början 3 341 3 341
Likvida medel vid periodens slut 2 920 2 920 

Förändring av likvida medel 1 824 1 824
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Förändring av eget Förändring av eget 
kapitalkapital

AktiekapitalAktiekapital Övrigt 
tillskjutet 
kapital

Annat Eget kapital 
inklusive periodens 
resultat

Totalt

Vid årets ingång 562 99 781 -136 019 -35 676
Förändring koncernstruktur  6 936 -99 781  92 576 -269
Periodens resultat 4 249
Vid periodens utgång 7 498 0 -43 439 -40 194
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Moderbolagets resultaträkning Q1 2025 FY 2025

 
Nettoomsättning 0 0
Aktiverat arbete för egen räkning 0 0
Övriga rörelseintäkter 0 0
Summa rörelseintäkter 0 0
   
Råvaror och förnödenheter 0 0
Övriga externa kostnader 0 0
Personalkostnader 0 0
Av- och nedskrivningar 0 0
Övriga rörelsekostnader -270 -270
Nedskrivning av finansiella tillgångar 0 0
Summa rörelsekostnader -270 -270
   
Rörelseresultat -270 -270
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Moderbolagets Balansräkning 2025-03-31

 
Immateriella anläggningstillgångar 0
Materiella anläggningstillgångar 0
Finansiella anläggningstillgångar 139 085
Summa anläggningstillgångar 139 085
 

Färdiga varor och handelsvaror 0
Summa omsättningstillgångar 0
  
Kundfordringar 0
Övriga fordringar 66
Upparbetat men ej fakturerad intäkt 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0
Summa kortfristiga fodringar 66
  
Kassa och bank 40
Summa kassa och bank 40
  

Summa tillgångar 140 001
  
Aktiekapital -7 498
Övrigt tillskjutet kapital 0
Annat Eget kapital inklusive periodens resultat -132 489
Summa Eget kapital -139 987
 

Långfristiga skulder 0
Summa obeskattade reserver och avsättningar 0
  
Leverantörsskulder -8
Aktuella skatteskulder 0
Övriga kortfristiga skulder 0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt 0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -6
Summa kortfristiga skulder -14

 

Summa eget kapital och skulder -140 001
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Moderbolagets kassaflöde Q4 2024 Q4 2023

Resultat före finansiella poster -270 -270
Justering för poster som inte ingår i kassaflöde -6 -6
Skatt 0 0
Räntor 0 0
 
Ökning/minskning varulager 0 0
   
Kundfordringar 0 0

Övriga fodringar -65 -65
   
Leverantörsskulder 8 8
Övriga skulder 6 6
Kassaflöde från den löpande verksamheten -327 327
   
   
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0
   
Utbetald utdelning 0 0
Nyemission 0 0
Förändringar av lån 0 0
   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -327 -327
   

Periodens kassaflöde -327 -327
   
Likvida medel vid periodens början 367 367
Likvida medel vid periodens slut 40 40

Förändring av likvida medel -327 -327

Denna information är sådan information som mResell Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt Denna information är sådan information som mResell Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktper-EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktper-
soners försorg, för offentliggörande den 25 februari 2025 kl. 08:25 CET.soners försorg, för offentliggörande den 25 februari 2025 kl. 08:25 CET.
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